

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน 105 ล/58 (ข) ตันแม่เนินดินไหว 5 ห้องเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดโพธิ์นิมิต สังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา

จังหวัด

สุราษฎร์ธานี เขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 เมตร เลือกลีตามแบบ	1,781	แผ่น	67.00	119,327.00		-	119,327.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่ เลือกลีตามแบบ	106	แผ่น	67.00	7,102.00		-	7,102.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง เคลือบสี	2,014	ตัว	10.00	20,140.00		-	20,140.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	123	เมตร	82.00	10,086.00	73.00	8,979.00	19,065.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	123	เมตร	57.00	7,011.00	73.00	8,979.00	15,990.00	
	- ปัดกันบก พิวซี ลอนคู่	95	เมตร	28.00	2,660.00	10.00	950.00	3,610.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน อลูมิเนียมฟอยล์ สองหน้า	658	ตร.ม.	58.00	38,164.00	20.00	13,160.00	51,324.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	658	ตร.ม.		-	45.00	29,610.00	29,610.00	
	รวมงานข้อ 2.1				204,490.00		61,678.00	266,168.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบ	105	ตร.ม.	63.00	6,615.00	100.00	10,500.00	17,115.00	
	- ฝ้าเพดานแต่งแนวใต้ท้องพื้น	352	ตร.ม.	22.00	7,744.00	30.00	10,560.00	18,304.00	
	- ฝ้าเพดานอะลูมิเนียม ขนาด 16 มม. โครงสร้าง ทึบ บาร์	273	ตร.ม.	340.00	92,820.00	52.00	14,196.00	107,016.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นขึ้นไม้อัดขึ้นมันต์ความหนา 8 มม.	310	ตร.ม.	1,000.00	310,000.00		-	310,000.00	
	- โครงสร้างเหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.3 มม. (ตามแบบ)				-			-	
	- บัวฝ้าเพดานไม้สำเร็จรูปเพเปอร์ซี่เมนต์ กว้าง 5 ซม.	285	เมตร	30.00	8,550.00	40.00	11,400.00	19,950.00	
	- ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	1,040	ตร.ม.	34.00	35,360.00	30.00	31,200.00	66,560.00	
	รวมงานข้อ 2.2				461,089.00		77,856.00	538,945.00	


